
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 27 лютого 2024 року № 1823

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761
«Про бюджет Кропивницької міської
територіальної громади на 2024 рік»

(1152810000)
(код бюджету)

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 85, 101, 1032 Бюджетного кодексу 
України, пункту 228 розділу VI  «Прикінцеві та перехідні положення» 
Бюджетного кодексу України, пункту 23 частини першої статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 06 лютого 2024 року № 87-р «Про розподіл у 2024 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів у 
рамках Програми з відновлення України між місцевими бюджетами», 
враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних коштів, 
Кропивницька міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761 «Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024 рік», а саме: 

1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції:
«1. Визначити на 2024 рік:
доходи бюджету територіальної громади у сумі 3 124 408 259 гривень,          

у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади – 
2 983 878 493 гривні та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 
громади – 140 529 766 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



2
видатки бюджету територіальної громади у сумі 3 679 534 862,35 гривень, у 

тому числі видатки загального фонду бюджету територіальної громади –  
2 927 841 971,10 гривень та видатки спеціального фонду бюджету територіальної 
громади – 751 692 891,25 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
56 036 521,90 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
611 163 125,25 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення»;

2) у пункті 5 цифри «1 183 164 822» замінити цифрами                            
«1 468 416 777,31»;

3) залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької міської 
територіальної громади залишки коштів, що склалися станом 
на 01 січня 2024 року у сумі 555 126 603,35 гривень, а саме:

по загальному фонду – 518 741 552,10 гривень, у тому числі: 
залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам – 744 517,04 гривень;
залишок коштів іншої дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової 

дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації 
закладам комунальної форми власності) на оплату енергоносіїв закладів, в яких 
проживали внутрішньо переміщені особи – 1 991 152,06 гривень; 

вільний залишок коштів – 516 005 883 гривні, з них на виконання заходів 
Програми підтримки військових формувань Збройних Сил України на                   
2023-2024 роки – 100 000 000 гривень, Міської програми профілактики та 
протидії злочинності «Безпечне місто» на 2024-2026 роки для Служби безпеки 
України – 3 000 000 гривень, на оплату праці працівників бюджетних установ, 
нарахування на заробітну плату, забезпечення продуктами харчування, оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв, соціальне забезпечення –                       
371 076 783 гривні, заходи та роботи з мобілізаційної підготовки – 
4 500 000 гривень, капітальний ремонт приміщень закладів освіти та охорони 
здоров’я для облаштування найпростіших укриттів – 24 400 000 гривень, 
співфінансування з бюджету територіальної громади капітального ремонту 
захисних споруд цивільного захисту – 13 029 100 гривень;

по спеціальному фонду – 36 385 051,25 гривень, у тому числі:
залишок коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення переданих 

видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції – 253 087 гривень; 

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



3
залишок коштів субвенції з місцевого бюджету на проєктування, 

відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт об’єктів 
будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної 
спадщини, житлово-комунального господарства, інших об’єктів, що мають 
вплив на життєдіяльність населення, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету – 25 631 964,25 гривень;

залишок коштів бюджету розвитку – 10 500 000 гривень на капітальний 
ремонт приміщень закладів освіти для облаштування найпростіших укриттів. 

Надати право заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Олександру Мосіну укладати угоди з передачі з бюджету 
Кропивницької міської територіальної громади субвенції державному бюджету 
на виконання заходів програм соціально-економічного розвитку регіонів для 
виконання заходів Програми підтримки військових формувань Збройних Сил 
України на 2023-2024 роки відповідно до Бюджетного кодексу України та 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні;

4) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення згідно з 
додатками 1, 3, 4, 5, 6 до цього рішення.

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до цього рішення.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Любов Бочкова 35 83 20

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
27 лютого 2024 року № 1823

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік,
визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької 

міської територіальної громади на 2024 рік"

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд усього

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти +31 997 799 +422 293 +31 575 506

41000000 Від органів державного управління +31 997 799 +422 293 +31 575 506

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +25 000 000 +25 000 000

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
реалізацію проектів в рамках Програми з відновлення України +25 000 000 +25 000 000

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +258 293 +258 293

41040400
Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової 
дотації з державного бюджету місцевим бюджетам для надання 
компенсації закладам комунальної форми власності)

+258 293 +258 293

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам +6 739 506 +164 000 +6 575 506

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду

+6 575 506 +6 575 506

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду

+164 000 +164 000

Разом доходів +31 997 799 +422 293 +31 575 506

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
27 лютого 2024 року № 1823

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначене у 
додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня 2023 року № 1761

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік" (нова редакція)

1152810000

(код бюджету)
(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 555 126 603,35 -56 036 521,90 611 163 125,25 585 278 074,00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 555 126 603,35 -56 036 521,90 611 163 125,25 585 278 074,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 555 126 603,35 518 741 552,10 36 385 051,25 10 500 000,00

208100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09

208200 На кінець періоду 59 645 452,62 56 854 668,95 2 790 783,67 2 391,09

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
-574 778 074 574 778 074 574 778 074

Х Загальне фінансування 555 126 603,35 -56 036 521,90 611 163 125,25 585 278 074,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними 555 126 603,35 -56 036 521,90 611 163 125,25 585 278 074,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 555 126 603,35 -56 036 521,90 611 163 125,25 585 278 074,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 555 126 603,35 518 741 552,10 36 385 051,25 10 500 000,00

602100 На початок періоду 614 772 055,97 575 596 221,05 39 175 834,92 10 502 391,09

602200 На кінець періоду 59 645 452,62 56 854 668,95 2 790 783,67 2 391,09

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
-574 778 074 574 778 074 574 778 074

Х Загальне фінансування 555 126 603,35 -56 036 521,90 611 163 125,25 585 278 074,00

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради
27 лютого 2024 року № 1823 

Зміни до розподілу
видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради 

від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік"
1152810000

(код бюджету)

(грн)

+ збільшено
- зменшено

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них з них

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування

місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код Функці- 
ональної

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету
усього видатки 

споживання оплата праці
комунальні 
послуги та
енергоносії

видат- 
ки 

розви- 
тку

усього у тому числі
бюджет розвитку

видат- 
ки 

спожи- 
вання

опла- 
та

праці

комуна- 
льні

послуги

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 Виконавчий комітет міської ради +30 823 250 +30 823 250 +73 000 000 +73 000 000 +73 000 000 +103 823 250

0210000 Виконавчий комітет міської ради +30 823 250 +30 823 250 +73 000 000 +73 000 000 +73 000 000 +103 823 250

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення +823 250 +823 250 +823 250

0213240 3240 Інші заклади та заходи +823 250 +823 250 +823 250

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення +823 250 +823 250 +823 250

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +10 000 000 +10 000 000 +20 000 000 +20 000 000 +20 000 000 +30 000 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони +10 000 000 +10 000 000 +20 000 000 +20 000 000 +20 000 000 +30 000 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +20 000 000 +20 000 000 +53 000 000 +53 000 000 +53 000 000 +73 000 000

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

+20 000 000 +20 000 000 +53 000 000 +53 000 000 +53 000 000 +73 000 000

0600000 Управління освіти +256 250 643,04 +256 250 643,04 +171 025 446 +35 889 200 +12 846 667 +6 018 074 +12 846 667 +269 097 310,04

0610000 Управління освіти +256 250 643,04 +256 250 643,04 +171 025 446 +35 889 200 +12 846 667 +6 018 074 +12 846 667 +269 097 310,04

0611000 1000 Освіта +256 250 643,04 +256 250 643,04 +171 025 446 +35 889 200 +9 646 667 +2 818 074 +9 646 667 +265 897 310

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти +182 213 300 +182 213 300 +127 112 450 +15 635 900 +182 213 300

0611020 1020 Надання загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету +43 188 326 +43 188 326 +22 707 810 +18 302 700 +43 188 326

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

+35 803 093 +35 803 093 +16 915 610 +17 899 000 +35 803 093

0611022 1022 0922

Надання загальної середньої освіти 
спеціальними закладами загальної середньої 
освіти для дітей, які потребують корекції
фізичного та/або розумового розвитку, за 
рахунок коштів місцевого бюджету

-5 645 -5 645 +13 800 +34 200 -5 645

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



2 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611025 1025 0922

Надання загальної середньої освіти навчально- 
реабілітаційними центрами для дітей з 
особливими освітніми потребами, 
зумовленими складними порушеннями 
розвитку, за рахунок коштів місцевого

-28 322 -28 322 -28 322

0611026 1026 0921
Надання загальної середньої освіти
міжшкільними ресурсними центрами за 
рахунок коштів місцевого бюджету

+7 419 200 +7 419 200 +5 778 400 +369 500 +7 419 200

0611060 1060

Надання загальної середньої освіти за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду 
(крім залишку коштів, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах, а також 
коштів, необхідних для забезпечення
безпечного навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти)

+744 517,04 +744 517,04 +610 260 +744 517,04

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець
бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів
України у попередніх бюджетних періодах, а 
також коштів, необхідних для забезпечення 
безпечного навчального процесу у закладах 
загальної середньої освіти)

+744 517,04 +744 517,04 +610 260 +744 517,04

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

+7 423 400 +7 423 400 +5 141 500 +1 150 800 +7 423 400

0611090 1090
Підготовка кадрів закладами професійної
(професійно-технічної) освіти та іншими 
закладами освіти

+20 637 400 +20 637 400 +13 870 400 +687 400 +20 637 400

0611091 1091 0930

Підготовка кадрів закладами професійної 
(професійно-технічної) освіти та іншими
закладами освіти за рахунок коштів місцевого
бюджету

+20 637 400 +20 637 400 +13 870 400 +687 400 +20 637 400

0611140 1140 Інші програми, заклади та заходи у сфері 
освіти +1 490 900 +1 490 900 +1 216 400 +6 900 +1 490 900

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти +1 490 900 +1 490 900 +1 216 400 +6 900 +1 490 900

0611150 1150 Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів +388 800 +388 800 +232 200 +105 500 +388 800

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно- 
ресурсних центрів за рахунок коштів 
місцевого бюджету

+388 800 +388 800 +232 200 +105 500 +388 800

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



3 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів 
за субвенцією з державного бюджету
місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами на кінець бюджетного періоду

+164 000 +164 000 +134 426 +164 000

0611290 1290

Виконання заходів за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до
рішень Кабінету Міністрів України у 
попередніх бюджетних періодах (за
спеціальним фондом державного бюджету)

+9 646 667 +2 818 074 +9 646 667 +9 646 667

0611291 1291 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

+2 818 074 +2 818 074 +2 818 074 +2 818 074

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець
бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх
бюджетних періодах (за спеціальним фондом
державного бюджету)

+6 828 593 +6 828 593 +6 828 593

0619700 9700

Субвенції з місцевого бюджету іншим
місцевим бюджетам на здійснення програм 
та заходів за рахунок коштів місцевих 
бюджетів

+3 200 000 +3 200 000 +3 200 000 +3 200 000

0619770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету +3 200 000 +3 200 000 +3 200 000 +3 200 000

0700000 Управління охорони здоров’я +14 384 400 +14 384 400 +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000 +17 784 400

0710000 Управління охорони здоров’я +14 384 400 +14 384 400 +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000 +17 784 400

0712000 2000 Охорона здоров'я +14 384 400 +14 384 400 +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000 +17 784 400

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню +12 240 400 +12 240 400 +12 240 400

0712080 2080 0721
Амбулаторно-поліклінічна допомога
населенню, крім первинної медичної 
допомоги

+1 241 400 +1 241 400 +1 241 400

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню +902 600 +902 600 +902 600

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної
(медико-санітарної) допомоги

+902 600 +902 600 +902 600

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



4 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері 
охорони здоров'я +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000

з них на капітальний ремонт приміщень для 
облаштування найпростійших укриттів +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000

0800000 Департамент соціальної політики +73 786 728,06 +73 786 728,06 +9 013 000 +2 664 028,06 +73 786 728,06

0810000 Департамент соціальної політики +73 786 728,06 +73 786 728,06 +9 013 000 +2 664 028,06 +73 786 728,06

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне
забезпечення +73 786 728,06 +73 786 728,06 +9 013 000 +2 664 028,06 +73 786 728,06

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв'язку,
інших передбачених законодавством пільг +79 800 +79 800 +79 800

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям
громадян відповідно до законодавства +79 800 +79 800 +79 800

0813100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних 
послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

+5 921 061 +5 921 061 +4 192 100 +558 561 +5 921 061

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за
місцем проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

+4 260 100 +4 260 100 +3 456 400 +43 300 +4 260 100

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю +1 660 961 +1 660 961 +735 700 +515 261 +1 660 961

0813110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх
соціального захисту +302 573 +302 573 +302 573 +302 573

0813111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка 
функціонування дитячих будинків сімейного 
типу та прийомних сімей

+302 573 +302 573 +302 573 +302 573

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими
категоріями населення +3 361 700 +3 361 700 +2 461 900 +358 200 +3 361 700

0813121 3121 1040 Утримання та забезпечення діяльності центрів
соціальних служб +1 759 600 +1 759 600 +1 326 900 +140 800 +1 759 600

0813124 3124 1040
Створення та забезпечення діяльності 
спеціалізованих служб підтримки осіб, які
постраждали від домашнього насильства

+1 602 100 +1 602 100 +1 135 000 +217 400 +1 602 100

0813160 3160 1010
Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги +1 987 000 +1 987 000 +1 987 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи +62 134 594,06 +62 134 594,06 +2 359 000 +1 444 694,06 +62 134 594,06

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

+5 233 794,06 +5 233 794,06 +2 359 000 +1 444 694,06 +5 233 794,06

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення +56 900 800 +56 900 800 +56 900 800

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



5 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1000000 Управління культури і туризму +18 259 850 +18 259 850 +14 622 300 +438 350 +18 259 850

1010000 Управління культури і туризму +18 259 850 +18 259 850 +14 622 300 +438 350 +18 259 850

1011000 1000 Освіта +12 224 500 +12 224 500 +9 829 500 +234 100 +12 224 500

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими
школами +12 224 500 +12 224 500 +9 829 500 +234 100 +12 224 500

1014000 4000 Культура і мистецтво +6 035 350 +6 035 350 +4 792 800 +204 250 +6 035 350

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек +2 712 950 +2 712 950 +2 130 400 +80 450 +2 712 950

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок +338 700 +338 700 +299 000 +338 700

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

+2 897 300 +2 897 300 +2 315 800 +103 900 +2 897 300

1014080 4080 Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва +86 400 +86 400 +47 600 +19 900 +86 400

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в
галузі культури і мистецтва +86 400 +86 400 +47 600 +19 900 +86 400

1100000 Управління молоді та спорту +4 711 800 +4 711 800 +3 690 000 +210 000 +4 711 800

1110000 Управління молоді та спорту +4 711 800 +4 711 800 +3 690 000 +210 000 +4 711 800

1115000 5000 Фiзична культура i спорт +4 711 800 +4 711 800 +3 690 000 +210 000 +4 711 800

1115030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного 
спорту +4 711 800 +4 711 800 +3 690 000 +210 000 +4 711 800

1115031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

+4 711 800 +4 711 800 +3 690 000 +210 000 +4 711 800

1500000 Управління капітального будівництва +95 161 064,25 +44 529 100 +95 161 064,25 +95 161 064,25

1510000 Управління капітального будівництва +95 161 064,25 +44 529 100 +95 161 064,25 +95 161 064,25

1511000 1000 Освіта +48 113 400 +48 113 400 +48 113 400 +48 113 400

1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +48 113 400 +48 113 400 +48 113 400 +48 113 400
з них на капітальний ремонт приміщень для 
облаштування найпростіших укриттів +39 477 400 +39 477 400 +39 477 400 +39 477 400

1512000 2000 Охорона здоров'я -4 810 000 -4 810 000 -4 810 000 -4 810 000

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони
здоров'я -4 810 000 -4 810 000 -4 810 000 -4 810 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне
забезпечення +8 105 600 +8 105 600 +8 105 600 +8 105 600

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і
соціального забезпечення +8 105 600 +8 105 600 +8 105 600 +8 105 600

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +22 331 964,25 -28 300 000 +22 331 964,25 +22 331 964,25

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства -27 800 000 -27 800 000 -27 800 000 -27 800 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів +500 000 +500 000 +500 000 +500 000

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -3 000 000 -3 000 000 -3 000 000 -3 000 000

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



6 Продовження додатка 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1517340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона 
пам'яток архітектури +2 000 000 +2 000 000 +2 000 000 +2 000 000

1517380 7380 0490
Виконання інвестиційних проєктів за 
рахунок інших субвенцій з державного
бюджету

+50 631 964,25 +50 631 964,25 +50 631 964,25

1517381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України +25 000 000 +25 000 000 +25 000 000

1517384 7384 0490

Реалізація проєктів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом формування 
яких були кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

+25 631 964,25 +25 631 964,25 +25 631 964,25

1517600 7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю +21 420 100 +21 420 100 +21 420 100 +21 420 100

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +8 391 000 +8 391 000 +8 391 000 +8 391 000

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю +13 029 100 +13 029 100 +13 029 100 +13 029 100

1900000 Управління транспорту та зв'язку +4 500 000 +4 500 000 +4 500 000

1910000 Управління транспорту та зв'язку +4 500 000 +4 500 000 +4 500 000

1918200 8200 Громадський порядок та безпека +4 500 000 +4 500 000 +4 500 000

1918220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки
місцевого значення +4 500 000 +4 500 000 +4 500 000

Всього видатків +402 716 671,10 +402 716 671,10 +198 350 746 +39 201 578,06 +184 407 731,25 +126 947 174 +184 407 731,25 +587 124 402,35

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



Додаток 4
до рішення Кропивницької міської ради 
27 лютого 2024 року № 1823

Зміни до розподілу
міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної 

громади на 2024 рік, визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської 
ради від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024 рік"

1152810000
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших 
бюджетів

+ збільшено
- зменшено

гривень
Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41040400/
1110000000

1. Інші дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової дотації з 
державного бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації
закладам комунальної форми власності) / Обласний бюджет
Кіровоградської області

+258 293

41051700/
1110000000

2. Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції 
на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного періоду / Обласний
бюджет Кіровоградської області

+164 000

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41033100 /
9900000000

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Програми з відновлення України / Державний
бюджет України

+25 000 000

41051100/
1110000000

2. Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 
субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду / Обласний
бюджет Кіровоградської області

+6 575 506

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +31 997 799
Х загальний фонд +422 293
Х спеціальний фонд +31 575 506

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
гривень

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти із загального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

0219800 9800
1. Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

+20 000 000

9900000000 Державний бюджет України +20 000 000

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



2 Продовження додатка 4

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної

класифікації видатків 
та кредитування

місцевого бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - 
отримувача міжбюджетного трансферту Усього

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету Кропивницької міської територіальної громади

0619770 9770 1. Інші субвенції з місцевого бюджету +3 200 000

1110000000 Обласний бюджет Кіровоградської області +3 200 000

0219800 9800
2. Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

+53 000 000

9900000000 Державний бюджет України +53 000 000

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +76 200 000

Х Х загальний фонд +20 000 000

Х Х спеціальний фонд +56 200 000

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



1152810000
(код бюджету)

Додаток 5
до рішення Кропивницької міської ради
27 лютого 2024 року № 1823

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади
у розрізі інвестиційних проєктів у 2024 році, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради 

від 19 грудня 2023 року № 1761"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік"
+ збільшено
- зменшено

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування

місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код Функці- 
ональної 

класифікації 
видатків та

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 
період реалізації 

проєкту (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого

бюджету у 2024 році, 
гривень

Очікува- 
ний рівень 
готовності 
проєкту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 Управління охорони здоров’я +3 400 000
0710000 Управління охорони здоров’я +3 400 000
0712000 2000 Охорона здоров'я +3 400 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я +3 400 000

Капітальний ремонт підвального приміщення КНП "Поліклінічне 
об'єднання" Кропивницької міської ради" для облаштування захисної
споруди (укриття), вул. Габдрахманова, 5 (із виготовленням проєктно-
кошторисної документації)

2024 1 300 000 +1 300 000 100

Капітальний ремонт підвального приміщення КНП "Поліклінічне 
об'єднання" Кропивницької міської ради" для облаштування захисної 
споруди (укриття), вул. Металургів, 25 (із виготовленням проєктно- 
кошторисної документації)

2024 2 100 000 +2 100 000 100

1500000 Управління капітального будівництва 49 617 436,71 +35 361 064,25

1510000 Управління капітального будівництва 49 617 436,71 +35 361 064,25

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 46 590 345,75 +22 331 964,25

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального
господарства 2 806 771 -27 800 000

Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку по
вул. Генерала Жадова, м. Кропивницький, 102 мікрорайон, 
позиція 16

2019-2025 164 979 750 1 506 318 -11 900 000 1,0

Реконструкція житлової будівлі для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб, вул. Металургів, 15, смт Нове,
м. Кропивницький

2022-2025 167 444 224 1 300 453 -19 900 000 0,8

Нове будівництво (невідкладні роботи) зовнішнього водопроводу по 
вул. Богдана Хмельницького з точкою підключення по вул. Івана 
Богуна (із виготовленням ПКД)

2024 4 000 000 +4 000 000 100

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів +500 000

Нове будівництво захисної споруди на території КЗ "Ліцей 
Центральний", вул. Шульгиних, 34 (виготовлення ПКД) 2024 +500 000

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



2 Продовження додатка 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 37 075 050 -3 000 000
Нове будівництво відділення комп'ютерної томографії
КНП "Центральна міська лікарня" Кропивницької міської ради", 
вул. Салганні піски, 14

2023-2025 13 703 499 180 000 -3 000 000 23,2

Реконструкція операційного блоку КНП "Кіровоградська міська 
лікарня швидкої медичної допомоги", м. Кропивницький,
вул. Короленка, 56

2019-2025 65 605 481 36 895 050 73,2

1517340 7340 0443 Проєктування, реставрація та охорона 
пам'яток архітектури +2 000 000

Реставрація будівлі за адресою: вул. Гоголя, 125 в, 
м. Кропивницький (виготовлення ПКД) 2024 +900 000

Реставрація (аварійні роботи) ІІ корпусу будівлі музичної школи
№ 1 ім.Г.Г.Нейгауза по вул. Архітектора Паученка, 40 а (виготовлення 
ПКД)

2024 +700 000

Реставрація частини будівлі під розміщення найпростішого укриття 
КЗ "Ліцей "Муніціпальний колегіум", вул. Арсенія Тарковського, 25 
(виготовлення ПКД)

2024 +400 000

1517380 7380 0490 Виконання інвестиційних проєктів за рахунок 
інших субвенцій з державного бюджету 6 708 524,75 +50 631 964,25

1517381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

Капітальний ремонт приміщень КНП "Територіальне стоматологічне 
об'єднання "Міської ради міста Кропивницького", вул. Шевченка, 36 2023-2024 54 688 429 231 263 +25 000 000 45,7

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом формування 
яких були кредити (позики) від 
Європейського інвестиційного банку

6 477 261,75 +25 631 964,25

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 за 
адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький 2023-2024 21 934 470 2 775 165,00 +11 833 192 67

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 за 
адресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький 2023-2024 26 230 942 3 702 096,75 +13 798 772,25 67

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю 3 027 090,96 +13 029 100

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 3 027 090,96 +13 029 100

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 за 
адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький
(співфінансування з бюджету територіальної громади )

2023-2024 21 934 470 1 399 436,07 +5 926 680 33

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 за 
адресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький
(співфінансування з бюджету територіальної громади)

2023-2024 26 230 942 1 627 654,89 +7 102 420 33

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 49 617 436,71 +38 761 064,25 Х

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



Додаток 6
до рішення Кропивницької міської ради 
27 лютого 2024 року № 1823

Зміни до розподілу

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1761 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2024 рік"

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)
Спеціальний фондКод 

Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування

місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код
Функціональ- 

ної
класифікації 
видатків та 

кредитування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Найменування місцевої програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву
програму

Усього Загальний 
фонд усього у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000 Виконавчий комітет міської ради +103 823 250 +30 823 250 +73 000 000 +73 000 000

0210000 Виконавчий комітет міської ради +103 823 250 +30 823 250 +73 000 000 +73 000 000

0213000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +823 250 +823 250
0213240 3240 Інші заклади та заходи +823 250 +823 250

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма фінансового забезпечення нагородження 
відзнаками Кропивницької міської ради та 

виконавчого комітету
на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021
№ 946 +823 250 +823 250

0218200 8200 Громадський порядок та безпека +30 000 000 +10 000 000 +20 000 000 +20 000 000

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
Програма підтримки військових формувань 
Збройних Сил України на 2023-2024 роки 

(зі змініми)

27.07.2023
№ 1634 +30 000 000 +10 000 000 +20 000 000 +20 000 000

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти +73 000 000 +20 000 000 +53 000 000 +53 000 000
Програма підтримки військових формувань 
Збройних Сил України на 2023-2024 роки 

(зі змініми)

27.07.2023
№ 1634 +70 000 000 +20 000 000 +50 000 000 +50 000 000

0219800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів Міська програма профілактики та протидії 

злочинності “Безпечне місто” на 2024-2026 роки
19.12.2023

№ 1771 +3 000 000 +3 000 000 +3 000 000

0700000 Управління охорони здоров’я +17 784 400 +14 384 400 +3 400 000 +3 400 000

0710000 Управління охорони здоров’я +17 784 400 +14 384 400 +3 400 000 +3 400 000

0712000 2000 Охорона здоров'я +17 784 400 +14 384 400 +3 400 000 +3 400 000

0712010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню +12 240 400 +12 240 400

0712080 2080 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 92

+1 241 400 +1 241 400

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



2 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0712110 2110 Первинна медична допомога населенню +902 600 +902 600

0712111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

+902 600 +902 600

0712150 2150 Інші програми, заклади та заходи у сфері охорони
здоров'я +3 400 000 +3 400 000 +3 400 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма розвитку галузі охорони здоров'я 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 92

+3 400 000 +3 400 000 +3 400 000

0800000 Департамент соціальної політики +63 653 841,06 +63 653 841,06

0810000 Департамент соціальної політики +63 653 841,06 +63 653 841,06

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +63 653 841,06 +63 653 841,06

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим
категоріям громадян та компенсації за пільговий
проїзд окремих категорій громадян

+79 800 +79 800

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства +79 800 +79 800

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Програма соціального захисту та соціальної 
підтримки окремих категорій населення

Кропивницької міської територіальної громади на 
2023-2025 роки (зі змінами)

15.12.2022
№ 1420

+1 987 000 +1 987 000

0813240 3240 Інші заклади та заходи +61 587 041,06 +61 587 041,06

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма соціальної підтримки, 
адаптації та інтеграції внутрішньо переміщених 
осіб в Кропивницькій територіальній громаді на 

2023-2025 рік (зі змінами)

04.05.2023
№ 1534 +4 686 241,06 +4 686 241,06

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма підтримки учасників АТО, 
ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією 
російської федерації проти України та членів їх

сімей на 2023-2025 роки (зі змінами)

15.12.2022
№ 1421 +56 900 800 +56 900 800

1000000 Управління культури і туризму +329 400 +329 400

1010000 Управління культури і туризму +329 400 +329 400

1014000 4000 Культура і мистецтво +329 400 +329 400

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Програма розвитку культури в м. Кропивницькому 
на 2021-2025 роки (зі змінами)

02.02.2021
№ 96 +329 400 +329 400

Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024



3 Продовження додатка 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1500000 Управління капітального будівництва +95 161 064,25 +95 161 064,25 +44 529 100

1510000 Управління капітального будівництва +95 161 064,25 +95 161 064,25 +44 529 100

1511000 1000 Освіта +48 113 400 +48 113 400 +48 113 400
1511142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти +48 113 400 +48 113 400 +48 113 400

1512000 2000 Охорона здоров'я -36 310 000 -36 310 000 -36 310 000

1512152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма капітального будівництва, реконструкції 
та капітального ремонту об´єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення 
міста Кропивницького на 2022 – 2024 роки

(зі змінами)

04.02.2022
№ 1096

-36 310 000 -36 310 000 -36 310 000

1513000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +8 105 600 +8 105 600 +8 105 600

1513242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення +8 105 600 +8 105 600 +8 105 600

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток +22 331 964,25 +22 331 964,25 -28 300 000

1517310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального -27 800 000 -27 800 000 -27 800 000
1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів +500 000 +500 000 +500 000
1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів -3 000 000 -3 000 000 -3 000 000

1517340 7340 0443 Проектування, реставрація та охорона пам'яток 
архітектури +2 000 000 +2 000 000 +2 000 000

1517380 7380 0490
Виконання інвестиційних проєктів за рахунок інших 
субвенцій з державного бюджету +50 631 964,25 +50 631 964,25

1517381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення
України +25 000 000 +25 000 000

1517384 7384 0490

Реалізація проєктів і заходів за рахунок залишку коштів 
спеціального фонду державного бюджету, що 
утворилися станом на 01 січня 2023 року, джерелом 
формування яких були кредити (позики) від
Європейського інвестиційного банку

+25 631 964,25 +25 631 964,25

1517600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю +21 420 100 +21 420 100 +21 420 100

1517640 7640 0470 Заходи з енергозбереження +8 391 000 +8 391 000 +8 391 000

1517693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Програма капітального будівництва, реконструкції 
та капітального ремонту об´єктів комунального 

господарства і соціально-культурного призначення 
міста Кропивницького на 2022 – 2024 роки

(зі змінами)

04.02.2022
№ 1096

+13 029 100 +13 029 100 +13 029 100

1910000 Управління транспорту та зв'язку +4 500 000 +4 500 000

1910000 Управління транспорту та зв'язку +4 500 000 +4 500 000

1918200 8200 Громадський порядок та безпека +4 500 000 +4 500 000

1918220 8220 0380 Заходи та роботи з мобілізаційної підготовки місцевого 
значення

Програма територіальної оборони та підтримання 
постійної мобілізаційної готовності міста 

Кропивницького на 2022-2024 роки (зі змінами)

25.11.2021
№ 944 +4 500 000 +4 500 000

Х Х Х Всього видатків +285 251 955,31 +113 690 891,06 +171 561 064,25 +120 929 100
Кропивницька міська рада
Управління апарату міської ради
№ 1823 від 27.02.2024


